Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 5014 - Quarta-feira, 27 de maio de 2015
Divulgação: Quarta-feira, 27 de maio de 2015     Publicação: Quinta-feira, 28 de maio de 2015

DECRETO LEGISLATIVO Nº 406, DE 26 DE MAIO DE 2015, que autoriza o prefeito
municipal de Porto Alegre, senhor José Fortunati, a  ausentar- se do País, do dia 24
ao dia 28 de maio de 2015, para, integrando comitiv a gaúcha com o governador
José Ivo Sartori, viajar a Paris, na França, e a Er langen, na Alemanha.

Para visualizar, na íntegra, o DECRETO LEGISLATIVO Nº 406, DE 26 DE MAIO DE
2015, acesse o link a seguir:

DECRETO LEGISLATIVO Nº 406, DE 26 DE MAIO DE 2015

http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/1419_cl_126633_1.pdf

EXTRATO

 LEGISLATIVO

Decretos Legislativos

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 5014 - Quarta-feira, 27 de maio de 2015

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

REPUBLICAÇÃO

PROCESSO: 183/15 – CONTRATO: 475
CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CONTRATADA:  JEFERSON BENETTI - ME.
OBJETO:  Prestação de serviço de instalação de portão de acesso de veículos à garagem da Câmara
Municipal de Porto Alegre.
DATA DA ASSINATURA:  20 de maio de 2015.
VALOR:  R$ 3.780,00 (três mil setecentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3390.30.24.01.00
BASE LEGAL:  Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 26 de maio de 2015.

LUIS BERRES,  Diretor-Geral.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Elói Francisco Pedroso Guimarães
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Flávio Valente de Oliveira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Roberta Tolfo Vieira, Sílvia Regina Fraga Antonacci
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fones: 3289-1231 e 3289-1248

Órgão de divulgação do Município - Ano XX - Edição 5014 - Quarta-feira, 27 de maio de 2015

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2015-05-27T10:17:43-0300
	JOSE PATRICIO CUNHA PINHEIRO:34763830082